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606052-3
606463-7
605809-4
627081-8
600767-4
614662-7
602848-0
605726-8
620602-0
613149-6
618734-5
608679-0
627136-9
613921-6
602197-5
626154-4
603479-3
608450-7
621837-1
627218-2
620601-7
621269-2
628542-1
622340-5
611807-3
601143-5
618695-9
603264-9
602198-8
601742-8
606058-1
618189-9
610217-1
626768-9
601198-5
606208-8
618604-3
604203-7
603723-3
600903-2
627111-0
602077-0
628344-5
625076-0
628133-3
607286-1
600239-4
626293-0
625207-6
621708-2
604413-6
615339-7
606156-6
627669-4

Sim ADINA NASCIMENTO RAMOS COLLARES
Sim ALEX ORTIZ GUIMARAES

Sim ALEXANDRO FERNANDES DA SILVA
Sim ALINE SANTOS FARIAS

Sim AMANDA GRISOSTIMO DE OLIVEIRA
Sim ANA CECILIA CHAVES SILVA

Sim ANA CRISTINA SILVA DE MATOS

Sim ANA PAULA PEREIRA

Sim ANDERSON LOURENCO DA SILVA

Sim ANDERSON ROBERTO FARIAS DE OLIVEIRA
Sim ANDERSON VIEIRA BITENCOURT

Sim ANDREA SALES SALAZAR

Sim ANGELICA RAMONA SILVEIRA DA SILVA
Sim ARTUR ROCHA SILVA

Sim CAMILA FERREIRA LANTER DOS SANTOS
Sim CAMILA SANTOS DE LIMA

Sim CAROLINE DE LUCENA MYRON

Sim CIRO ANDRE DE LIMA CAMPAO

Sim CLAUDIA ELENA PINHEIRO DA SILVA
Sim CRISTIANE CARDOZO PADILHA

Sim CRISTIANO SILVEIRA LOCATELLI

Sim CRISTINA MENEZES DE SOUZA

Sim DAIANE DA SILVA ORTIZ

Sim DAMIAN DE SOUZA SILVA

Sim DARIO XAVIER DE LIMA JUNIOR

Sim DENNER OLIVEIRA DE SOUZA

Sim DIOGO SILVA DE OLIVEIRA

Sim ELIEZER ROSA NASCIMENTO

Sim ELISANDRA DUARTE RODRIGUES

Sim ELIZEU DA SILVA COSTA JUNIOR

Sim EMILENE GONCALVES TEIXEIRA

Sim ERIC BENITES SILVA

Sim FABIANO CASSIO SOARES

Sim FERNANDO FLORES DOS SANTOS

Sim FULVIA TRINDADE MACIEL

Sim GABRIELA PEREIRA LOPES

Sim GABRIELA SABINO DA ROSA

Sim GESSICA DAMASIO CABRAL

Sim GLAUBER DE ASSIS GODOI

Sim JACQUELINE DOS SANTOS ROSA

Sim JACQUELINE TERESINHA FERREIRA TEOFANO

Sim JADER DOS SANTOS RODRIGUES

Sim JADER LUIS NOGUEIRA DA FONTOURA
Sim JANAINA CORREA CANTO

Sim JANIFER FERREIRA MACHADO

Sim JAQUELINE APARECIDA SOUZA

Sim JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA

Sim JEFFERSON AZEVEDO TERRA

Sim JOAO GERALDO DOS SANTOS FERNANDES
Sim JOCELEIA DA SILVA

Sim JORGE LIRIO RICARDO DA SILVA JUNIOR
Sim JULIANA FLORES FLORES MALLMANN
Sim JULIANO DE CASTRO GUEDES

Sim KARINA FREITAS DE SOUZA FELIX

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.
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617300-5
604466-0
611309-4
610772-3
626137-9
608544-3
603794-5
607240-5
623168-4
601086-1
621908-4
622087-1
603734-3
620224-6
618963-5
620554-0
624982-1
604330-0
612814-4
604638-7
609451-3
623532-9
618032-2
619898-3
600716-6
617278-7
628886-4
611784-9
603042-7
601447-0
601771-6
619599-3
623012-0
630175-0
618110-3
605813-3
621636-6
614422-7
621513-2
629830-4
620578-6
615473-8
619585-4
602574-6
611697-4
621446-1

Sim KELLY CORTE REAL BRAUN

Sim LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

Sim LEONARDO DA COSTA FRANCA

Sim LEONEL GONGALVES VEIGA

Sim LETICIA PADILHA PEREIRA

Sim LIVIA DA SILVA RIBEIRO

Sim LUCIANO DE ALMEIDA CASTRO

Sim LUIZ AUGUSTO BEN

Sim MAICON CARVALHO DA SILVA

Sim MAIRA CRISTINA MACHADO MORAIS
Sim MAIRA FAGUNDES TRINDADE

Sim MARCIO ALVES MAIDANA

Sim MARCIO CASSURIAGA ETCHEVERRIA
Sim MARCIO GUEDES FREITAS

Sim MARCUS VINICIUS SENGER MENDES
Sim MARISTELA DE AMORIM

Sim MATHEUS ROBERTO CUNHA DE CASTRO
Sim MAURO RENI DE MENEZES DE SOUZA
Sim MICHAEL CESAR SOARES DA SILVA

Sim MONICA CRISTINA AIRES GOMES

Sim NARA MARIA PEREIRA COIMBRA

Sim NARA SIMONE DE OLIVEIRA

Sim NATALIA PRINCELA FERRO DE ARAUJO
Sim PAMERA MARTINS SANTOS

Sim PATRICIA OLIVEIRA E SILVA

Sim PETER DANIELS DE PAIVA FRAGA

Sim RAQUEL FREITAS DA SILVA BITENCOURT
Sim RAQUEL SILVA PIRES

Sim RENAN CALDEIRA FURTADO

Sim RITA DE CASSIA DIAS CARDOSO

Sim RITA DE CASSIA TRINDADE DOS SANTOS
Sim ROBERTO KUTIACK PRATI JUNIOR

Sim ROSANE PEREIRA BITENCOURT

Sim SERGIO RENE OCHAGAVIA CHAGAS JUNIOR
Sim SILVANE DA SILVA NASCIMENTO

Sim TAIS ARAUJO GONGALVES

Sim TAMARA DA SILVEIRA BRASIL

Sim TELMO SARAIVA JUNIOR

Sim THAIS MANOEL DOS SANTOS

Sim THYAGO RIBEIRO PINTO

Sim TIAGO ALEXANDRE LOURENCO

Sim VALMIR MACHADO ALMEIDA

Sim VANESSA FRANCO FONTOURA

Sim VINICIUS SOLANO RODRIGUES FERREIRA
Sim WAGNER DA SILVA

Sim ZANIELI DE LIMA MEDEIROS

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.



